

綜合收益表

截至二零零五年十二月三十一日止年度

	附註	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元 (重列)
持續業務			
收入	7	213,620	247,420
銷售成本		-	(7,138)
其他經營收入		3,480	9,191
呆壞賬之撥備撥回(撥備)		702	(1,361)
收回呆壞賬		8,294	-
因償還可換股貸款票據所產生的支出		(85)	(310)
薪金、津貼及佣金	9	(123,970)	(137,325)
其他經營、行政及銷售開支		(70,879)	(113,446)
物業及設備之折舊		(11,656)	(17,410)
財務成本	10	(16,984)	(8,721)
持作買賣之投資虧損淨額		(6,632)	-
買賣證券、期權、期貨及槓桿式外匯交易合約之虧損		-	(24,327)
出售物業及設備之收益(虧損)		6,773	(100)
攤薄附屬公司及聯營公司股權之收益		16,289	-
攤分之聯營公司虧損	22	(26,728)	-
已確認可予出售投資／投資證券之減值虧損	20	(10,800)	(15,500)
已確認商譽減值虧損		-	(10,000)
除稅前虧損	13	(18,576)	(79,027)
稅項扣減(支出)	14	2,999	(350)
持續業務之年度虧損		(15,577)	(79,377)
終止業務			
終止業務之期內／年度虧損	15	(11,482)	(82,617)
年度虧損		(27,059)	(161,994)
歸屬於：			
本公司之權益持有人		(37,022)	(143,954)
少數股東權益		9,963	(18,040)
		(27,059)	(161,994)
每股虧損	16		
來自持續及終止業務：			
— 基本		(0.08)港元	(0.37)港元
來自持續業務：			
— 基本		(0.06)港元	(0.23)港元